Comunita territoriale della Val di Fiemme - CONTO DEL BILANCIO 2014

INTERVENTO

204 0707

204 0707

1 06 0401 1 06 0406
1 06 0402
1 06 0405 1 03 0305

1 06 403

1010301

1010301

ELENCO SPESE UNA TANTUM

OGGETTO SPESA IMPEGNATA

Contributi da restituire alla
Provicia relativi all'edilizia
LL.PP. 62/78-16/83-16/90 £ 37.884,68
€ 32.458,66 *

Contributi da restituire alla
Provicia relativi al recupero
degli insediamenti storici
L.P. 1/93

interventi finanziati canoni

ambientali
bim lettera a) € 123.011,79

€ 52.552,98 *
documento storico
emigrazione fiemmese Rodi € 1.286,81 *
accantonamento t f r conto
ente sede € 12.534,52 *

sostituzione personale sede € 23.077,12 *

Allegato 3)



104 0701

1050103

1050103

1050105

1 05 0203

1 03 0303

2010501
102 04 03
10204 03

1 04 0607

*finanziata con avanzo

anticipo t.f. r personale
sede

accantonamento t f r conto
ente servizi sociali

sostituzione personale
servizio sociale

Interventi promozione
sociale

progetto doposcuola

mtb Challenge

Progetto me recordo

iva a debito gestione
discarica

TOTALE

7.280,18

10.496,07

13.004,49

12.172,00

5.000,00

5.000,00

459,94
51,00
2.000,00

6.191,44

344.461,68

* avanzo vincolato servizi sociali

* avanzo vincolato servizi sociali



RISORSA

205 0330

305 0640

306 0750

306 0760

ELENCO ENTRATE UNA TANTUM

OGGETTO

Da bim per progetto me
recordo

da bim canoni aggiuntivi
lettera a)

da bim canoni aggiuntivi
lettera e) ambientali

Riscossioni da recuperi da
contributi nell'ambito
dell'edilzia abitativa LL. PP
6/90-21/92-62/78

Riscossioni da recuperi da
contributi nell'ambitodel
recupero dei centri storici
L.P. 1/93

TOTALE

AVANZO PARTE CORRENTE
libero

AVANZO PARTE CORRENTE
capitale

AVANZO PARTE CORRENTE
vincolato

AVANZO PARTE capitale
vincolato

non da avanzo

Comunita territoriale della Val di Fiemme - CONTO

DEL BILANCIO 2014

ACCERTAMENTI

€ 2.000,00
€ 132.084,17
€ 140.672,16
€ 38.461,27
€ -

€ 313.217,60
€ 60.421,07
€ 459,94
€ 35.672,56
€ 85.011,64
€ 162.896,47
€ 344.461,68
€ 344.461,68

LL.PP 16/90-
21/92-62/78

L.P.1/93



INTERVENTO

2 01 0501

2 02 0105

2 04 0603
2 04 0604
2 04 0605
2 05 0205
2 050201

2 05607

2 04 0607

2 05 0205

ELENCO SPESE IN CONTO CAPITALE CONTO DEL BILANCIO 2014

OGGETTO

Manut. straodinaria immob

Acquisiz. beni attrezzature
mensa

Pianificazione socio
economica territoriale

Interventi migioramento
ambientale lettera €)

Rete riserva Fiemme destra
Avisio |.p 11/2007

manutenzioni straordinarie
asili nido

SPESA IMPEGNATA

12.940,54

5.063,00

29.687,20

99.948,40

4.196,80
21.973,77

15.527,35

FINANZIAMENTO

avanzo amministrazione

avanzo amministrazione

l.p. 15/11/1993 n 36
avanzo amministrazione

canoni ambientali lett e) L.P. 4/98
avanzo amministazione

da PAT L.P .11/2007
da BIM Adige

Da comuni

41



2 060 405

Acquisto attrezzatura
sviluppo economico

TOTALE

10.484,58

199.821,64

1.211.850,27
199.821,64
1.012.028,63

canoni ambientali lett a) L.P. 4/98



