

Comunità territoriale della Val di Fiemme - CONTO DEL BILANCIO 2014

ELENCO SPESE UNA TANTUM

<i>INTERVENTO</i>	<i>OGGETTO</i>	<i>SPESA IMPEGNATA</i>
2 04 0707	Contributi da restituire alla Provincia relativi all'edilizia LL.PP. 62/78-16/83-16/90	€ 37.884,68 € 32.458,66 *
2 04 0707	Contributi da restituire alla Provincia relativi al recupero degli insediamenti storici L.P. 1/93	
1 06 0401 1 06 0406	interventi finanziati canoni ambientali	
1 06 0402	bim lettera a)	€ 123.011,79
1 06 0405 1 03 0305		€ 52.552,98 *
1 06 403	documento storico emigrazione fiemme Rodi	€ 1.286,81 *
1 010 301	accantonamento t f r conto ente sede	€ 12.534,52 *
1 010 301	sostituzione personale sede	€ 23.077,12 *

1 04 0701	anticipo t.f. r personale sede	€	7.280,18	*
1 05 0103	accantonamento t f r conto ente servizi sociali	€	10.496,07	* avanzo vincolato servizi sociali
1 05 0103	sostituzione personale servizio sociale	€	13.004,49	* avanzo vincolato servizi sociali
1 05 0105	Interventi promozione sociale	€	12.172,00	
1 05 0203	progetto doposcuola	€	5.000,00	*
1 03 0303	mtb Challenge	€	5.000,00	*
2 01 05 01	Progetto me recordo	€	459,94	*
1 02 04 03		€	51,00	*
1 02 04 03		€	2.000,00	
1 04 0607	iva a debito gestione discarica	€	6.191,44	*
	TOTALE	€	344.461,68	

*finanziata con avanzo

Comunità territoriale della Val di Fiemme - CONTO DEL BILANCIO 2014

ELENCO ENTRATE UNA TANTUM

<i>RISORSA</i>	<i>OGGETTO</i>	<i>ACCERTAMENTI</i>
205 0330	Da bim per progetto me recordo	€ 2.000,00
305 0640	da bim canoni aggiuntivi lettera a) da bim canoni aggiuntivi lettera e) ambientali	€ 132.084,17 € 140.672,16
306 0750	Riscossioni da recuperi da contributi nell'ambito dell'edilizia abitativa LL. PP 6/90-21/92-62/78	€ 38.461,27
306 0760	Riscossioni da recuperi da contributi nell'ambito del recupero dei centri storici L.P. 1/93	€ -
	TOTALE	€ 313.217,60
	AVANZO PARTE CORRENTE libero	€ 60.421,07
	AVANZO PARTE CORRENTE capitale	€ 459,94
	AVANZO PARTE CORRENTE vincolato	€ 35.672,56
	AVANZO PARTE capitale vincolato	€ 85.011,64
	non da avanzo	€ 162.896,47
		€ 344.461,68
		€ 344.461,68
		€ -

ELENCO SPESE IN CONTO CAPITALE CONTO DEL BILANCIO 2014

<i>INTERVENTO</i>	<i>OGGETTO</i>	<i>SPESA IMPEGNATA</i>	<i>FINANZIAMENTO</i>
2 01 0501	Manut. straordinaria immob	12.940,54	<i>avanzo amministrazione</i>
2 02 0105	Acquisiz. beni attrezzature mensa	5.063,00	<i>avanzo amministrazione</i>
2 04 0603	Pianificazione socio economica territoriale	29.687,20	<i>I.p. 15/11/1993 n 36</i>
2 04 0604			<i>avanzo amministrazione</i>
2 04 0605			
2 05 0205			
2 05 0201			
2 05 607	Interventi miglioramento ambientale lettera e)	99.948,40	<i>canoni ambientali lett e) L.P. 4/98</i> <i>avanzo amministrazione</i>
2 04 0607	Rete riserva Fiemme destra Avisio I.p 11/2007	4.196,80 21.973,77	<i>da PAT L.P. 11/2007</i> 41 <i>da BIM Adige</i>
2 05 0205	manutenzioni straordinarie asili nido	15.527,35	<i>Da comuni</i>

2 060 405	Acquisto attrezzatura sviluppo economico	10.484,58	<i>canoni ambientali lett a) L.P. 4/98</i>
	TOTALE	€ 199.821,64	

1.211.850,27
199.821,64
1.012.028,63